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Imprensa Oficial

EXTRATO: 22 PUBLICACAO TRIMESTRAL - ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 008/2017 originada do Processo n°
19.607/2016 - Pregéo Presencial n° 103/2016 - Objeto: Registro de Pregos para eventual aquisicao de material de higiene e
limpeza para atender os servigos da Protegdo Social Especial e Basica. O MUNICIPIO DE CORUMBA-MS, através da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social, em atendimento ao § 2°, do art. 15, da Lei n° 8.666/93, torna publico, que nao
houve alteragao de valores e ficam MANTIDOS os pregos abaixo registrados na referida ATA.

DATA: 14/03/2017

DESDOBRAMENTO: 33.90.30.21
33.90.30.22

HISTORICO: Aquisicao de material de higiene e limpeza para
atender os servigos da Protegao Social Especial e Basica - Ata
008/2017 - PP 103/2016.

DESCRIGCAO

ALCOOL ETIiLICO

ALCOOL ETILICO 96% CX

APARELHO DE BARBEAR

ESCOVA DENTAL - ADULTO

FRALDA GERIATRICA M

LUVA PARA LIMPEZA M

PAPEL HIGIENICO 30 X 10 (FOLHA DUPLA) FARDO

REFIL DE BORRACHA (60 CM)

SACO LIXO 30 LITROS PCT 100

SACO PARA LIXO (MICRA 9) P/ 100 LITROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

VALOR: R$
19.866,44

PROGRAMATICA:
36.92.08.244.103

UNID

FRASCO

CAIXA

UNID

UNID

UNID

PAR

FARDO

UNID

PACOTE

PACOTE

QUANTIDADE

Valor

Unit. R$

3,99 25

70,50 23
1,85 894

1,35 550

15,80 120

2,15 128
59,95 130

2,99 16

1095 '8

120

38,50

VALOR
TOTAL

99,75

1.621,50

1.653,90

742,50

1.896,00

275,20

7.793,50

47,84

854,10

4.620,00



SACO PLASTICO - 50 LITROS PACOTE 3,50 40 140,00

VASSOURA PARA BACIA SANITARIA UNID 3 49 35 122,15

Corumba, MS, 14 de dezembro de 2017.
Haroldo Waltencyr Ribeiro Cavassa

Secretario Municipal de Assisténcia Social
IONEWS

contato@ionews.com.br
Codigo de autenticacao: ¢589f1b5
Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T22:33:27+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




